글러브  박스
정화 시스템 글러브 박스
GBP
높은 수분 및 산소 함량 요구 사항에 적합한 수분 산소 함량 &amp;lt;1PPM
Changsha Tianchuang Powder Technology Co., Ltd.

전환 캐빈은 진공도 값을 견딜
수 있습니다. 누출율
상자는 가스 압력을 받습니
다.
≤1ppm ≤1ppm &lt;100pa ≤0.05vol%/h -3000파~+3000파
정화 글로브 박스 모델
글러브 박스 번호 설명
GBP 제품 코드(정화 시스템을 갖춘 글로브 박스)
800 상자 바닥의 너비를 mm 단위로 나타냅니다.
S/D S는 단면 작동을 의미하고, D는 양면 작동을 의미합니다.
2 장갑 개수(옵션 2, 3, 4, 6)
Changsha Tianchuang Powder Technology Co., Ltd.
모델 캐비닛 크기 장비 규모 작동 표면 수 장갑의 수 주목
GBP800-2 1200×800×930 1915×830×1830 단면 2 단일 및 이중 정제 컬럼 옵션
GBP1000S-2 1200×1000×930 1915×1060×1830 단면 2 단일 및 이중 정제 컬럼 옵션
GBP1000D-4 1200×1200×930 1915×1260×1830 양면 4 단일 및 이중 정제 컬럼 옵션
GBP1200S-2 1200×1200×930 1915×1260×1830 단면 2 단일 및 이중 정제 컬럼 옵션
GBP1200D-4 1200×1200×930 1915×1260×1830 양면 4 단일 및 이중 정제 컬럼 옵션
모델 캐비닛 크기 장비 규모 작동 표면 수 장갑의 수 주목
GBP800-3 1500×800×930 2215×1060×1830 단면 3 단일 및 이중 정제 컬럼 옵션
GBP1000S-3 1500×1000×930 2215×1060×1830 단면 3 단일 및 이중 정제 컬럼 옵션
GBP1000D-6 1500×1000×930 2215×1060×1830 양면 6 단일 및 이중 정제 컬럼 옵션
GBP1200S-3 1500×1200×930 2215×1260×1830 단면 3 단일 및 이중 정제 컬럼 옵션
GBP1200D-6 1500×1200×930 2215×1260×1830 양면 6 단일 및 이중 정제 컬럼 옵션
Changsha Tianchuang Powder Technology Co., Ltd.
모델 캐비닛 크기 장비 규모 작동 표면 수 장갑의 수 주목
GBP800-4 1900×800×930 2615×1060×1830 단면 4 단일 및 이중 정제 컬럼 옵션
GBP1000S-4 1900×1000×930 2615×1060×1830 단면 4 단일 및 이중 정제 컬럼 옵션
GBP1000D-8 1900×1000×930 2615×1060×1830 양면 8 단일 및 이중 정제 컬럼 옵션
GBP1200S-4 1900×1200×930 2615×1260×1830 단면 4 단일 및 이중 정제 컬럼 옵션
GBP1200D-8 1900×1200×930 2615×1260×1830 양면 8 단일 및 이중 정제 컬럼 옵션
시스템 기능
이름 소개
자동 제어 프로그램 제어 장치는 장비 작동의 자동 제어 및 감지를 실현합니다.
박스 수동/자동 가스 교체 캐비닛을 처음 사용하기 전에 캐비닛의 공기를 불활성 가스나 질소로 "대체"해야 합니다. 이는 시스템에서 제공하는 박스의